TORINO RIUNIONE N. 49 di 02.09.2012 Terreno BUONO Tempo VARIABILE

1 CROMYKO (PR - CO) - Metri 1600 E. 11.000,00

Premi Iscr (Cav.50) (185,00-185,00-185,00-185,00)

o1 ROTARY OK 2065 [ 1600 [19.1 [ 1,71 4.250,00 | Baldi E. Sc. Trofal Stars Sr Smoraon M.
02 2 RE DEGLI DEI 2.06.7 | 1600 |19.2 [ 597 1.870,00 | Baroncini M. Sc. Rocca Novella Baroncini M.
03 3| ROYAL WEL CAM 207.0 | 1600 |19.4 | 3,59 1.020,00 | Castaldo Mass. | Sc. La Camargue Srl Barelli E.
04 5| ROCKET VOL 2.09.0 | 1600 |20.6 | 39,13 510,00 | Besana C. Sc. Company Snc Besana C.
RI 4 | ROXANNE VA 1600 13,60 0,00 | Guzzinati A. Sc. Al.Do. Srl Besana C.
RP 6 | RAFFINATA GRIF 1600 5,86 0,00 | Lovera M. Sc. Silvielena Snc Lovera M.
Tempi parziali : 32.6 - 32.7 - 31.3-29.9 Quote totali : Vin. 1,71 Piaz. 1,49/2,07 Acc. 5,41 Trio 17,32 Acp
2 OSTERIA 111 - PIZZERIA (GE - RE) - Metri 2060 E. 3.850,00
Prem| Iscr (Cav.101) (107,10-107,10-107,10-107,10-107,10)

NUVOLARI DI CASEI {2380 | 2060 [16.7 | 3,89 1.368,50 | Colombino L.C. | Sc. Del Castello Sn Carazza P.
02 11 LEONARD LEO 2.380 | 2060 |16.7 | 5,81 654,50 | Montaldo M. Sig. Tinti Simone Pescialli G.
03 6 | NATURAL CRISTAL 2.381 | 2060 | 16.7 | 10,72 357,00 | Falco A. All. Cristal Srl Castaldo Mass.
04 1| MARINER CODE 2383 | 2060 |16.8 | 943 178,50 | Colombino E. | All. Sangone Srl Bertuzzi M.
05 2 | LINUS BIP 2.385 | 2060 |16.9 | 4,99 119,00 | Piciano F. Sig. Piciano Fabriz Vessichelli O.
06 12 | NIRVANA VA 2.388 | 2060 |17.1 | 6,40 0,00 | Vigano' D. Sc. Al.Do. Srl Besana C.
07 7 | MORGEX DEL PRI 2.39.1 | 2060 |17.2 | 10,05 0,00 | Bechis M. Sc. Skinka Ascedu S.
08 4 | MARLON DI GRANA 2403 | 2060 | 17.8 | 39,50 0,00 | Garofalo S. Sc. Zamillo Fontanesi M.
09 8 | NAPAL MEC 2446 | 2060 | 19.9 | 23,39 0,00 | Ciraso S. Az.Ag. Santa Rosa Gelormini B.
RA 10 | NARINA 2060 26,23 0,00 | Bonacci C. Sc. Abrazac Parenti E.
RP 9|ILLE RL 2060 18,49 0,00 | Brugnatelli C. | Sc. Bubis Reqge M.
RP 13 | NOISETTE BAR 2060 6,07 0,00 | Bechis G. Sig.Ra Nobili Danie Nobili D.
RC 3| NITRO GRIF 2060 0,00 0,00 | Ritirato Sul Sc. Varenne Forever Lagorio W.

Tempi parziali : 30.7 - 32.5-31.2-29.4 - 30.8 Quote totali : Vin. 3,89 Piaz. 1,88/1,82/2,77 Acc. 21,98 Trio 125,50 Acp 5,29/8,41/22,13

3 ARGO VE - 40 MEMORIAL ROBERTO MASINI (PR - CT.AB) - Metri 1600 E. 15.400,00

Premi Iscr (Cav.45) (204,40-204,40-204,40-204,40-204,40)

o1 MITO DI AZZURRA 156.9 | 1600 | 13.1 [ 3,20 5.474,00 | Andreghetti R. | Sc. lacopo E Azzurr Scatolini An.
02 7 MARTINA GRIF 157.3 | 1600 | 13.3 | 12,64 2.618,00 | Baldi E. Sc. Trofal Stars Sr Smorgon M.
03 6 | LAMBRO 1575 | 1600 | 13.4 | 51,44 1.428,00 | Fulici Giov. Sig. Cavagna Robert Fulici Giov.
04 1| NORRIS GRIF 1575 | 1600 |13.4 [ 352 714,00 | Dell'annunziata | Sc. Futura Horses Ehlert H.
05 3| NERONE D'ASOLO 1575 | 1600 |13.4 [ 6,72 476,00 | Baroncini M. Sc. Merlino Baroncini M.
06 2| LINETTE ORS 1578 | 1600 | 13.6 | 7,20 0,00 | Gubellini P. Sc. Phenomena Srl Gubellini P.
07 5 | NAKITAST 158.1 | 1600 |13.8 [ 3,15 0,00 | Bellei E. Sc. Natalino '96 Sr Casillo G.
Tempi parziali : 29.4 - 31.1 - 28.2 - 28.2  Quote totali : Vin. 3,20 Piaz. 1,95/3,51 Acc. 14,72 Trio 325,74 Acp

4 AVV. CARLO MARANGONI - FILLY (PR - CO) - Metri 1600 E. 44.000,00

o1 1| PEARL AXE 158.1 | 1600 | 13.8 [ 4,01 15.640,00 | Farolfi A Sc. Guida ltalia Sr Riordan J.J.
02 8 | PRIMULA D'ESI 1584 | 1600 |14.0 | 1221 7.480,00 | Baroncini M. Sc. Emmegi E C. Sas Baroncini M.
03 4| PER AMORE GUAL 1.58.8 | 1600 |14.3 [ 3,30 4.080,00 | Guzzinati A. Sc. Cupolone Srl Ehlert H.

04 5| POTENZA OM 1.58.9 1600 | 14.3 4,70 2.040,00 | Dell'annunziata | Sig. Giammarinaro V Ehlert H.

05 11 | PEACE OF MIND 159.0 | 1600 | 14.4 | 69,08 1.360,00 | Andreghetti R. | Sc. Robert Friedman Ehlert H.
06 7 | PRINCESS KRONOS 159.2 | 1600 | 14.5 [ 4,39 0,00 | Baldi Lor. Sc. Montemilia Case Baldi Lor.
07 6 | PARINAZ 2.00.3 | 1600 |15.2 [ 553 0,00 | Di Nicola M. Sc. Malu' Sas Casillo G.
RI 9 | PILAR DEI VELTRI 1600 35,31 0,00 | Mollo Santo Sc. Cry Bread Mollo Santo
RP 3| PETRA INN RONCO 1600 5,53 0,00 | Bellei E. Sc. Malu' Sas Casillo G.
RP 12 | PISA SPIN 1600 103,4 0,00 | Facci Fr. Sig. D'avino France Congiu B.
RP 10 | PRISCILLA ZAK 1600 15,97 0,00 | Baldi E. Sc. Trofal Stars Sr Smorgon M.
RP 2 | PLEASURE KRONOS 1600 4,39 0,00 | Gubellini P. Sc. Cristian Sas Rizzo C.

Tempi parziali : 29.0 - 32.7 - 28.3 - 28.1  Quote totali : Vin. 4,01 Piaz. 1,60/2,42/1,49 Acc. 19,63 Trio 220,45 Acp 5,43/3,08/7,43

5 GENTILE - MEMORIAL HAKAN WALLNER (PR - CO) - Metri 1600 E. 11.000,00
Premi Iscr (Cav.87) (246,00-246,00-246,00-246,00-246,00)

01
02
03
04
05
RP
RP
RP
RP

P NO OWwWwOo~O

7

OLMO DEL SAURO
OLIVER KOSMOS
OLIMPIA GRIF
PANAMA

OPERA AUTEUIL

ONE PHOTO

PEDRO ALONSO NINO
PEPEVITA

ORA PRONOBIS

1.57.9
1.58.9
1.59.1
1.59.8
2.00.6

1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

13.7
14.3
14.4
14.9
15.4

15,37
9,98
14,69
32,24
3,03
7,20
2,08
50,90
9,76

3.910,00
1.870,00
1.020,00
510,00
340,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Baroncini M.
Andreghetti R.
Lovera M.
Castaldo Mass.
Greppi A.
Bellei E.
Gubellini P.
Baldi E.
Parenti E.

Sc. La Poiana Srl
Sc. Undici

Sig. Capasso Raffae
Sc. Company Snc
Sig. Seche Joel

Sc. Team Bellei Srl
Sc. Verner Srl

Sig. Smorgon Marco
Sc. Merlino

Baroncini M.
Restelli F.
Lovera M.
Besana C.
Riordan J.J.
Ehlert H.
Gubellini P.
Smorgon M.
Baroncini M.

Tempi parziali : 28.2 - 32.3-28.4-29.0 Quote totali : Vin. 15,37 Piaz. 2,96/3,30/3,18 Acc. 60,91 Trio 1.033,12 Acp 13,25/17,08/7,95




6 AVV. CARLO MARANGONI - MEMORIAL FABIO JEGHER (PR - CO) - Metri 2100 E. 132.000,00
01 4 | PASCIA' LEST 2.37.7 2100 | 15.1 1,27 46.920,00 | Bellei E. Sig. Querci Samuele Ehlert H.

02 12  PITAGORA BI 2.38.3 2100 | 15.4 | 14,82 22.440,00 | Gubellini P. Sc. Verner Srl Gubellini P.
03 6 | PLUTONIO 2.38.3 2100 | 15.4 | 14,70 12.240,00 | Andreghetti R. | Sig. Gokesch Adolf Ruth W.

04 7 | PRINCESS GRIF 2.388 | 2100 |15.6 | 491 6.120,00 | Smorgon M. Az.Ag. Biasuzzi Srl Smorgon M.
05 3| PICK KRONOS 2.39.6 2100 | 16.0 | 31,95 4.080,00 | Baldi Lor. Sc. Montemilia Case Baldi Lor.

RI 14 | PAOLENDRY LIKE 2100 246,0 0,00 [ Di Nicola M. Sig. Van Den Heuvel Taldaoui E.M.
RI 1| PITANGO JET 2100 14,06 0,00 | Maisto G.P. Sc. Gruppo Orizzont Ehlert H.

RI 11 { POWELL BI 2100 491 0,00 | Greppi A. Az.Ag. Biasuzzi Srl Lagas E.

RI 9 | PONTIAC TURBO 2100 64,64 0,00 | Besana L. Sc. Al.Do. Srl Besana C.

RP 13 | PAOLO AMERICA 2100 68,75 0,00 | Farolfi A Sc. Guida Italia Sr Riordan J.J.
RP 2 | PERKINS GRIF 2100 17,16 0,00 | Vecchione R. Sc. D'altemps Srl Ehlert H.

RP 5| PICARD DEL RONCO 2100 70,13 0,00 | Baroncini M. Sc. Trotto Divignan Baroncini M.
RP 8 | PICONE 2100 62,90 0,00 | Mollo Santo Sc. Don Miguel Mollo Santo
RP 10 | PINAR D'ETE 2100 44,38 0,00 | Luongo V. Sc. Vento Lavec Tommaselli O.

Tempi parziali : 29.6 - 33.8 - 32.1 - 27.8 - 28.3  Quote totali : Vin. 1,27 Piaz. 1,22/2,46/2,18 Acc. 8,87 Trio 74,48 Acp 5,48/3,79/21,87

7 DARIF EFFE (PR - CT.G) - Metri 1600 E. 2.750,00

Premi Iscr (Cav.90) (67,00-67,00-67,00-67,00-67,00)

01
02
03
04
05
06
07
08
09
RP
RP

1

=
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MATRIX DI RE
LINCOL DEI VELTRI
LORD VICTORY
MUSTANG JO
IVERI DEL PRI
NEMES BY PASS
NADINO
LOCANA VARLO
MARCELLO
MONTALBA
MEMORY GAMS

1.59.5
2.00.2
2.00.7
2.01.2
2.01.7
2.01.9
2.02.4
2.04.2
2.04.8

1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

14.7
15.1
15.4
15.8
16.1
16.2
16.5
17.6
18.0

8,05
1,36
491
92,99
24,18
122,5
16,64
317,2
9,20
18,40
15,86

977,50
467,50
255,00
127,50
85,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Gubellini P.
Bellei E.
Guzzinati A.
Fontanesi M.
Bojino P.

Longobardo G.

Mollo S.F.

Paterno' C.
Lettieri M.
Lagorio W.

Castaldo Mass.

Sc. Russi

Sc. Team Bellei Srl
Sc. Allev. Ginkgo S
Sc. Zamillo

Sc. Skinka

Sig. Gioia Stefano
Sc. Filia Snc

Sig. Paterno' Cesar
Sig. Lettieri Umber
Sc. Nord-ovest Srl
Sc. Principesca

Schettino G.
Casillo G.
Guzzinati A.
Fontanesi M.
Ascedu S.
Longobardo S.
Mollo S.F.
Panigara P.L.
Fulici Giov.
Laaorio W.
Roma V.

Tempi parziali : 29.3 - 31.2 - 29.2 - 29.8 Quote totali : Vin. 8,05 Piaz. 1,35/1,08/1,37 Acc. 17,98 Trio 40,61 Acp 2,70/4,53/2,42

8 GHENDERO' (PR - CT.CDF) - Metri 1620 E. 8.800,00
Preml Iscr (Cav.108) (243,20-243,20-243,20-243,20-243,20)

02
03
04
05
06
07
08
RA
RI
RP

1
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INNUENDO GRIF
NICKLAUS BI
MANUEL DVM
NEO CRISTAL
MIREYA

MIELE D'ALFA
GIANT DEMON
MOSA FERM
NUBIVAGA RL
NEXSTOPAMERIQUE
NAOMI UR

2.00.5
2.01.0
2.01.2
2.01.3
2.014
2.014
2.014
2.01.6

1620
1640
1620
1620
1620
1640
1620
1640
1620
1620
1620

14.4
13.8
14.8
14.9
14.9
14.0
14.9
14.1

321
20,11
9,54
81,57
512
2,07
15,48
44,93
7,85
30,26
132,8

3.128,00
1.496,00
816,00
408,00
272,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Baldi E.
Greppi A.
Parenti E.
Mollo Santo
Farolfi A
Bellei E.
Guzzinati A.
Lovera M.

Castaldo Mass.

Fulici Giov.
Vessichelli E.

Sc. Immob. La Moret
Az.Ag. Biasuzzi Srl
Sig. Gandini Pierlu
All. Cristal Srl

Sc. Cavalier King
Sc.Cmc

Sc. Del Castello Sn
Sig. Lovera Marino
Sig.Ra Leka Klodian
Sc. Super Bowl 72
Sc. Cieffe

Smoraon M.
Lagas E.
Parenti E.
Barelli F.
Renzulli B.
Ehlert H.
Carazza P.
Lovera M.
Barelli F.
Fulici Giov.
Vessichelli O.

Tempi parziali : 30.0 - 31.0 - 28.8 - 29.0 Quote totali : Vin. 3,21 Piaz. 1,80/3,58/2,23 Acc. 82,28 Trio 295,40 Acp 15,57/8,52/39,05

Cavalli ritirati (allont.11.09.12):
Prova di qualifica:
Variazioni di ferratura:
DEL RONCO (a)

— NADINO

RAISE WISE AS
ROCKET VOL
(e)

NITRO GRIF
— ROCKNROLL FI
— NERONE D’ASOLO (e)

(19.6)
(a)

VARIAZIONI AL PROGRAMMA DEL 02.09.2012

(19.7)

— RUMBA VA
PILAR DEI VELTRI

(20.1)

— PICARD




